
 
Na osnovu člana 33. Alineja 3 Statuta Košarkaškog saveza Bosne i Hercegovine, 

Upravni odbor Košarkaškog saveza BiH na 6 sjednici  Upravnog odbora KS BIH održanoj 
10.09.2016 godine , donosi 

 
 

 
ODLUKU  

 
 

I 
 

 
Utvrđeni su PRELAZNI ROKOVI Prvenstva BiH sezona 2016/17 : 
 MUŠKARCI  

 
 MINI PRELAZNI ROK ZAVRŠETKOM LIGAŠKOG DIJELA PRED LIGU ZA 

PRVAKA ODNOSNO LIGU ZA OPSTANAK 

13.03. DO 17.03.2017 GODINE 
 

 ŽENE 

 VANREDNI IZMEDU DVA DIJELA PRVENSTVA  

 06.02. DO 10.02.2017 GODINE 

 

II 
Nakon završetka mini prelaznog roka za muškarce i vanrednog prelaznog roka za žene ne 
može se dovesti niti jedan igrač/ica odnosno licencirati. 
 

III 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
Broj: P01 -20/17 
Sarajevo, 02.02.2017.godine 
 

 
Aleksandar FULURIJA 

                                                                                       Predsjednik UO KS BIH 


